		Продаж нерухомості та інкасаторських автомобілів



	Товари на продаж

Повний перелік товарів, з інформацією про залишки та ціни, можна подивитися за посиланням: https://cloud.tascombank.com.ua/index.php/s/AkABqNmPbHfd9re
Ціни та умови оплати договірні
Контактний телефон: 050-905-18-80
Контактна особа: Самборський Ігор

Об'єкти нерухомості на продаж (в оренду) в т.ч. заставне майно АТ «ТАСКОМБАНК»
	Назва
	Мета використання
	Адреса
	Площа
	Продаж* ціна уточнюється
	Оренда
	Фото об'єкту

	Нежитлова 3-пов. будівля
	Здається в оренду або для продажу
	м. Запоріжжя, вул. Кремлівська, буд.63а
	3106,2 м.кв.
	7 400 000,00 грн.
	від 17грн./м.кв.
	Фото

	Домоволодіння
	Для продажу
	Київська обл., Борисп.р-н. с.Іванків, будинки/земельні ділянки
	від 100 м.кв. до 200 м.кв. / від 0,06га до 1,5га
	від 7000,00 грн./м.кв.
	-
	-

	3 Земельні ділянки
	Для продажу
	для будівн. на терит.Гружчанської сіл.ради Макарівського р-ну, Київ.обл.
	6/3/3 (га)
	1 700,00 грн./сотка
	по домовленності
	Фото

	2 Земельні ділянки
	Для продажу
	ОСГ на терит.Гружчанської сіл.ради Макарівського р-ну, Київ.обл.
	2,4/2,5 (га)
	
	
	

	Нежитлові приміщення
	Здається в оренду або для продажу
	м.Київ, вул.Куренівська 15а (Офісні та складські приміщення)
	640,0 м.кв.
	8 700 000,00 грн.
	від 70грн. до 120грн./м.кв.
	Фото

	Нежитлові приміщення (колишнє від-ня Банку)
	Здається в оренду або для продажу
	Запорізька обл. м.Мелітополь, вул.К.Маркса 10
	398,3 м.кв.
	2 800 000,00 грн.
	20грн./м.кв.
	Фото

	Домоволодіння
	Для продажу
	Київська обл, Броварський р-н, с.Рожни, вул.Спаська, 3/земельна ділянка
	576,3 кв. м/0,68 га
	2 996 000,00 грн.
	-
	Фото

	Нежитлові приміщення
	Здається в оренду або для продажу
	м.Запоріжжя, вул. 40 років Радянської України, 60б (фасадне, 1поверх)
	331 кв.м.
	4 200 000,00 грн.
	50 грн./м.кв.
	Фото

	Нежитлова будівля, ділянка у власності
	Добровільний продаж
	м.Житомир, вул. Вітрука, 17а
	802,6 кв.м.
	8 500 000,00 грн.
	-
	Фото


Щодо детальної інформації та остаточної ціни звертатись:
Управління нерухомості АТ "ТАСКОМБАНК", тел.: +38 (044) 393-25-98 вн.2881
	Назва
	Мета використання
	Адреса
	Площа
	Продаж
	Фото об'єкту

	Земельна ділянка
	Для продажу
	Запорізька обл., Якимівський район, смт. Кирилівка вул. Чарівна
	847 кв.м.
	ціну уточнювати
	Фото

	Нежитлове приміщення - магазин (перша черга магазину кафе)
	Для продажу
	Запорізька обл, м. Пологи вул. Пушкіна буд. 203а
	загальною площею 20,9 кв. м., розташований на земельній ділянці площею 0,0853га.
	ціну уточнювати
	Фото

	Трикімнатна квартира
	Для продажу
	Запорізька обл. м.Мелітополь, вул. Дзержинського буд. 392
	загальна площа 61,4 кв. м., житлова площа 43,9 кв.м, кухня 5,60 кв.м.
	ціну уточнювати
	


[bookmark: _GoBack]


Оперативні автомобілі АТ «ТАСКОМБАНК» на продаж
	Панцерований автотранспорт АТ "ТАСКОМБАНК" на продаж

	№
	Автомобіль
	Державний реєстраційний номер
	Рік випуску
	Пробіг, км
	Вартість, у.о.
	

	1
	Renault Master
	АА2352ТВ
	2016
	80 897
	31 113
	

	2
	Renault Master
	АА 3871 РЕ
	2016
	11 4958
	33 049
	

	3
	Renault Master
	АА 7562 РО
	2011
	114 174
	19 303
	

	4
	Renault Master
	АА 3094 КХ
	2011
	177 210
	19 284
	

	5
	Volkswagen Transporter
	АА 2251 НН
	2012
	140 141
	21 569
	

	6
	Volkswagen Transporter
	АА 5237 НН
	2012
	138 978
	21 569
	

	7
	Volkswagen Transporter
	АА 5583 МТ
	2013
	158 866
	22 100
	

	8
	Volkswagen Transporter
	АА 4471 ОС
	2008
	285 260
	14 184
	

	9
	Volkswagen Transporter
	АА 4472 ОС
	2006
	339 291
	14 546
	

	10
	Volkswagen Transporter
	АА 4863 МІ
	2005
	257 986
	17 376
	

	11
	Volkswagen Transporter
	АА 4866 МІ
	2006
	182 472
	18 307
	

	12
	Volkswagen Transporter
	АА 1547 РК
	2012
	235 373
	20 356
	

	13
	Volkswagen Caddy
	АА 1546 РК
	2012
	97 127
	17 841
	


 
*Всі автомобілі 3-го класу бронювання, відповідають вимогам НБУ, що підтверджено сертифікатами відповідності.
З питань придбання звертатись:
Департамент по роботі з готівковими коштами АТ « ТАСКОМБАНК»:
	Дорошенко Ігор Володимирович
	i.doroshenko@tascombank.com.ua
	(067) 405-93-21

	Сніцар Сергій Іванович
	s.snitsar@tascombank.com.ua
	(067) 978-50-34






 
 



